

**ELEKTRİK PİYASASINDA TÜKETİM TESİSİ İLE AYNI ÖLÇÜM NOKTASINDAN BAĞLI VE GÜNEŞ ENERJİSİNE DAYALI ÜRETİM TESİSLERİ İÇİN LİSANSIZ ÜRETİM BAŞVURULARINA VE İHTİYAÇ FAZLASI ENERJİNİN DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR KAPSAMINDA OCAK/2019 DÖNEMİ BAŞVURU SONUÇLARI**

Başvuru Dönemi : Ocak 2019

Yayın Tarihi : 20.02.2019

Elektrik Piyasasında Tüketim Tesisi İle Aynı Ölçüm Noktasından Bağlı Ve Güneş Enerjisine Dayalı Üretim Tesisleri İçin Lisansız Üretim Başvurularına Ve İhtiyaç Fazlası Enerjinin Değerlendirilmesine İlişkin Usul Ve Esasların **Çağrı Mektubu Başvurularının Değerlendirilmesi ve Sonuçlandırılması** başlıklı 6. Maddesinin 6. ve 7. fıkrasında ; “(6) Eksik başvuruda bulunan ve/veya usulüne uygun başvuruda bulunmayan kişiler ile ikinci ve üçüncü fıkra hükümleri kapsamında başvurusu olumsuz sonuçlandırılan kişilere ait bilgiler, başvuruyu takip eden ayın son 10 (On) günü içerisinde ilgili Şebeke İşletmecisinin internet sayfasında duyurulur. Bu duyuruda eksikliklere ve gerekçelere ilişkin açıklamalara yer verilir ve başvuru sahipleri tarafından talep edilmesi halinde başvuru evrakları iade edilir. Ayrıca olumsuz sonuçlandırılan başvurular hakkında ilgili Şebeke İşletmecilerince duyuruyu takip eden 7 (Yedi) gün içerisinde yazılı bildirim yapılır. (7) Başvurusu hakkında Çağrı Mektubu düzenlenen kişilere ait bilgiler, bağlantı görüşünün oluşturulduğu ayın son 10 (On) günü içerisinde ilgili Şebeke İşletmecisinin internet sayfasında duyurulur ve Çağrı Mektubu başvuru sahibine tebliğ edilmek üzere duyuruyu takip eden 7 (Yedi) gün içerisinde postaya verilir. Ancak bu süre içerisinde talep edilmesi halinde Çağrı Mektubu ilgisine elden teslim edilebilir.” denilmektedir.

ELEKTRİK PİYASASINDA TÜKETİM TESİSİ İLE AYNI ÖLÇÜM NOKTASINDAN BAĞLI VE GÜNEŞ ENERJİSİNE DAYALI ÜRETİM TESİSLERİ İÇİN LİSANSIZ ÜRETİM BAŞVURULARINA VE İHTİYAÇ FAZLASI ENERJİNİN DEĞERLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR KAPSAMINDA OCAK/2019 DÖNEMİ BAŞVURULARI								
								20.02.2019
SIRA NO	BAŞVURU NO	BAŞVURU GÜCÜ (kW)	BAŞVURU SAHİBİ	TRAFİKO MERKEZİ (TM)	DAĞITIM TRAFİKİ (TR)	TEKİL KOD (TÜKETİM TESİSAT NO)	DEĞERLENDİRME SONUCU	AÇIKLAMA
1	Ç2019010001	9,98	SİBEL TUNCER	KONYA-2 TM	HOROZLUHAN30 TR	1802725	OLUMLU	Çağrı Mektubu hazırlanıp tarafınıza gönderilecektir.